
Varování od šéfa české policie: Pokud
donutíte policisty k povinnému očkování …
odejde nám 10 tisíc lidí!
- CZ24 News | 24. listopadu 2021

ČESKO: Zpráva o možném povinném očkování zacloumala částí veřejnosti. Například
policejní šéf Jan Švejdar před takovým postupem varoval. Podle něj by policie mohla přijít o
deset tisíc lidí.

V České republice nejsou debaty o povinném očkování tak „liché“, jako se tomu zdálo před několika
týdny. Nyní vláda Andreje Babiše spolu s ministrem zdravotnictví Adamem Vojtěchem přišla
s nápadem povinného očkování, které by se mohlo týkat například zdravotníků, lidí v sociálních
službách, hasičů, policistů a vojáků.

„Než bude rozhodnuto o povinném očkování konkrétních profesních skupin, je třeba diskutovat a
vyjasnit si následky, které by to pro ně v praxi mohlo mít. U Policie ČR si to v tuto chvíli nedovedu
představit,“ napsal Švejdar na Twitteru a pokračoval, že alespoň první dávku očkování dostalo téměř
82 procent policistů a občanských zaměstnanců. Podle něj se jedná o skvělý výsledek.

„Nejsem si ale jistý, zda si Policie ČR může dovolit ztratit až deset tisíc kvalifikovaných lidi, kteří
očkování doposud odmítají,“ dodal.

Povinné očkování pro vybrané skupiny zvažuje vláda v návaznosti na sílící epidemii, při které hrozí
zahlcení nemocnic. Takové očkování by mohlo platit od února příštího roku. Nyní o tom bude
diskutovat meziresortní komise. Podle ministra zdravotnictví v demisi Adama Vojtěcha (za ANO) by
mohl příští týden předložit stanovisko ministerstva vládě.

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://cz24.news/varovani-od-sefa-ceske-policie-pokud-donutite-policisty-k-povinnemu-ockovani-odejde-nam-10-tisic-lidi/
https://cz24.news/varovani-od-sefa-ceske-policie-pokud-donutite-policisty-k-povinnemu-ockovani-odejde-nam-10-tisic-lidi/
https://cz24.news/varovani-od-sefa-ceske-policie-pokud-donutite-policisty-k-povinnemu-ockovani-odejde-nam-10-tisic-lidi/

